行政院主計總處  函

機關地址：10058臺北市中正區忠孝東路1

段1號

傳　　真：(02)2322-2582

聯 絡 人：廖玉琳　(02)3356-7352

電子郵件：yulin02@dgbas.gov.tw

發文日期：中華民國101年6月8日

發文字號：主預政字第1010101298A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢　　　　送「預算法第62條之1執行原則」1份，至各機關於電視媒

體及廣播媒體委製政策宣導節目標示廣告後，如遇違反廣播

電視法、衛星廣播電視法及有線廣播電視法之情形，仍由國

家通訊傳播委員會在該等法規之立法意旨規範範圍內妥處，

請　查照，並轉知所屬據以辦理。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、行

政院秘書長、各部會行處署院、臺灣省政府、臺灣省諮議會、福建省政府、各直轄

市及縣市政府

副本：審計部、行政院主計總處綜合規劃處、行政院主計總處公務預算處、行政院主計總

處基金預算處、行政院主計總處會計決算處、行政院主計總處綜合統計處、行政院

主計總處國勢普查處、行政院主計總處主計資訊處、行政院主計總處會計室2012/06/11
08:42:54

受文者：經濟部

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：

1

 1

ႣᆉݤಃႣᆉݤಃႣᆉݤಃႣᆉݤಃ 62626262 చϐచϐచϐచϐ 1111 ՉՉՉՉচ߾চ߾চ߾চ߾

൘ǵႣᆉݤಃ 62 చϐ 1ҥݤङඳ

ǵ99 ԃ 12 Д 30 Вಃ 3228 ԛՉࡹଣֆଣߏගҢǴ҂ٰࡹ۬ࡹ

࠹ᏤਔǴ๊ჹόाаᖼວཥᆪޑБԄᒤǴࡹቶՉᎍΨᔈ

Ӏܴ҅εӦమཱҢᐒᜢӜᆀǹཥᆪֽᔠຎӚЎ࠹բ܌ࡕࣁ

ගݙޑཀ٣ǴፎՉЎύѧӚᐒᜢϷӦБྣ۬ࡹᒤǶՉࡹଣ

ܭ٠ 100 ԃ 1 Д 13 ВڄႧȨ۬ࡹᐒᜢࡹЎ࠹ೕჄՉݙཀ٣

ȩǴೕ۬ࡹۓᐒᜢՉЎ࠹ೕჄϷՉਔѸᝄϩቶᆶཥ

ᆪϐࣚጕǴόளаΕ܄ՉᎍБԄՉǴЪᔈܴዴඟҢᒤ܈ᜅ

շᐒᜢӜᆀǶ

ΒǵҥݤଣаՉࡹߐᗨςೕۓόளՉΕ܄ՉᎍǴோ࠹ࣁҢ۬ࡹ

،ЈǴϝᔈܴዴΕݤǴܭࣉႣᆉݤቚुಃ 62 చϐ 1చЎȐаΠᙁ

ᆀҁݤȑǺȨ୷ܭՉࡹύҥǵᆢៈཥᆪԾҗϷΓ҇Ǵ۬ࡹӚᐒ

ᜢᄤϦᔼ٣ǵ۬ࡹਈշ୷ߎԭϩϐϖΜаԋҥϐიݤΓϷ

ᏤǴ࠹ࡹၗၗҁԭϩϐϖΜа٣ǴጓӈႣᆉᒤᙯ۬ࡹ

ᔈܴዴҢࣁځቶЪඟҢᒤ܈ᜅշᐒᜢǵൂՏӜᆀǴ٠όள

аΕ܄ՉᎍБԄՉǶȩں٠  ᕴܭ 100 ԃ 1Д 26 ВϦѲࡼ

ՉǶ

ມǵႣᆉݤಃ 62 చϐ 1Չ

ǵҁݤϦѲࡼՉࡕǴҁᕴೀȐচՉࡹଣЬीೀǴаΠӕȑ୷ܭႣᆉ

ܭЬᆅᐒᜢҥǴݤ 100 ԃ 9Д 1 ВՉЎύѧᆶӦБӚЬᆅᐒᜢǴ

ख़ҙӚᐒᜢጓӈႣᆉᒤࡹ࠹ᏤǴᔈዴჴ٩ҁݤೕۓᒤǶோ

ӚᐒᜢදၹϸࢀჴሞՉࡹ࠹ᏤਔǴঃӄኧ֡ҢቶǴ৮

ԋ҇ᇤှǴफ़ե࠹Ꮴਏ݀Ǵ༓ 100 ԃ 12 Д 9В݅ઝਜߏύ

හЬȨՉࡹଣϷ܌ឦӚᐒᜢ୯ᖄ๎ᘉεൔȩ،ǴҁݤԖ

778

6

 2

ᜢȨጓӈႣᆉᒤࡹ࠹ᏤǴᔈܴዴҢࣁځቶȩǴԋࡹ࠹

ᏤϐᅪቾϷ֚ᘋǴፎҁᕴೀᏃೲፓ༼Ӛᐒᜢჹࡹ࠹Ꮴϐ

ᇡޕǵᄊኬϷ֚ᘋǴӆගፎୋઝਜߏᗎ࣬ᜢൂՏӅӕࣴǴ

࣬ۓကϷᄊኬϒаೕጄǴԶुۓᏤϐ࠹ࡹচཀǴ൩ݤҥځز

ᜢচ߾ǵጄٯǴගٮӚᐒᜢᒥൻǶ

Βǵਢҁᕴೀ༼ӚᐒᜢཀࡕـǴܭ 101 ԃ 1Д 13 Вҗഋୋઝਜߏ

ቼЬє໒Ȩࣴ۬ࡹᐒᜢࡹЎ࠹ೕჄՉ࣬ᜢە٣ȩ

،ǴፎҁᕴೀӕՉࡹଣݤೕᐒᜢزҁݤҥݤཀԑϷೕ

ጄጄൎǹӧҥݤཀԑೕጄጄൎϣǴӚᐒᜢጓӈႣᆉܭѳय़൞ᡏǵ

ቶኞ൞ᡏǵᆛၡ൞ᡏϷႝຎ൞ᡏᒤࡹ࠹ᏤǴᔈϪჴ٩ҁݤೕ

ᏤคᜢϩǴ࠹ࡹ܈ೕጄᆶႣᆉ܌ཀԑݤឦҥߚᒤǴԿۓ

аӈᖐБԄ௨ନҔǶ

ΟǵҗܭҁߚݤՉࡹߐගਢǴȨࡹ࠹ᏤȩܭᏢҭคۓကǴঃ

ୖԵᏢޣჹܭȨϦӅࡹȩϷȨࡹՉᎍȩϐፕॊǴ୷۬ࡹܭᐒ

ᜢӚբࣁǴࣣࣁပჴࡹ۬ࡹǴ߾ՉҺՖࠠᄊϐࡹ࠹Ꮴ֡

ឦҁݤೕۓጄᛑǴЪ࠹ځБԄନၸѳय़൞ᡏǵቶኞ൞ᡏǵᆛ

ၡ൞ᡏϷႝຎ൞ᡏᒤѦǴۘԖᖐᒤࢲǵᇥܴǵ༜ၯǴ܈

วܫӚԄ࠹ࠔǴ࠹ᏤኬᄊόയݍᖐǶ

ѤǵୖଜՉࡹଣݤೕǵচՉࡹଣཥᆪֽϷ୍ݤ࣬ᜢᐒᜢཀـ

Ϸҥݤଣಃ 7 ۛಃ 6 යಃ 15 ԛଣᕴಃ 99 ဦਢᜢ߯Ўਜ

ϣǴҁݤЬा߯යᙖҗᔈܴዴҢቶЪඟҢᒤ܈ᜅշᐒ

ᜢǵൂՏӜᆀϐம܄ڋբࣁǴ۬ࡹ٬ᐒᜢიᡏᒤϐࡹ࠹Ꮴள

аϦ໒ǵܴǴ๊Ε܄ՉᎍϐᅪቾǴаၲᆢៈՉࡹύҥǵཥ

ᆪԾҗϷΓ҇ϐҞޑǶோԵໆϩ࠹ᏤҢቶࡕǴёૈԖ

ཞϷځϦߞΚǵჴ܄Ǵ܈ό಄д୯ݤзǴठቹៜࡹ࠹

Ꮴϐਏ݀ǴࣉӧόၻຫҁݤҥݤཀԑϐගΠǴुۓӵΠೕጄጄ

ൎǶ

870

1

 3

ୖǵႣᆉݤಃ 62 చϐ 1ೕጄጄൎ

ǵ۬ࡹӚᐒᜢᄤϦᔼ٣ǵ۬ࡹਈշ୷ߎԭϩϐϖΜаԋҥϐ

იݤΓϷ۬ࡹᙯၗၗҁԭϩϐϖΜа٣ǴጓӈႣᆉᒤϐ

 ೕጄጄൎǶݤҁࣁѦǴ֡ޣᏤǴନឦխϒҔ࠹ࡹ

Βǵ࠹ᏤϣϷБԄςϦ໒ǵܴǴคੋΕ܄ՉᎍǴЪόቹៜՉࡹ

ύҥǵཥᆪԾҗϷΓ҇ޣǴܭҢቶࡕǴԖཞϷځϦߞΚǵ

ჴ܄Ǵ܈ό಄д୯ݤзǴۈளխϒҔҁݤೕۓǶ

Οǵ٩ӚᐒᜢՉ࠹ᏤኬᄊǴॊளխϒҔёૈԖаΠБय़Ǻ

Ȑȑױᜢ୯ৎӼӄǵޗજׇǵϦӅճǵ୷ҁ҇ғ܈Γ҇ғڮ

ౢӼӄϐ࠹ᏤБय़ǺٯӵΕნਓ࠼ᝄឫ҂ਡёϐނ

ǹH5N2ࠔౢ ࢬགǵฦॠǵངੰٛࡰݯЇǹਆ৾ҍǵ

൨ѨᙫΓαϦǹଶНǵଶႝǵٛǵٛረ҇ғૻ৲วڐ

Ѳǹݤଣࣁ܌ݤ٩ϐϦҢଌၲǹλًࠠࡕ০४࠼ᔈᛠӼӄϐ

 ᏤǶ࠹

ȐΒȑځдܴࡓݤዴೕۓϐ࠹ᏤБय़ǺٯӵȨᕴୋᕴᒧᖐጝխݤȩ

ಃ 7 చೕۓǴύѧᒧᖐہᔈᒤংᒧΓႝຎـࡹว߄ǹ

Ȩ۬ࡹၗૻϦ໒ݤȩಃ 7ǵ8చೕۓǴࡓݤǵࡹࡼीฝǵ୍

ी۬ࡹၗૻǴᔈᒧатၩ۬ࡹܭᐒᜢϦൔځ܈дрࠔހǵ

ճҔႝߞᆛၡଌǵᖐՉޣǵᇥܴБԄЬϦ໒Ƕ

ȐΟȑӚᜪᝡᖻǵႧዛࢲϐ൞ᡏᙯኞە٣Бय़Ǻٯӵၮᖻǵߎ

ដዛǵߎԔዛǵߎଭዛ൞ᡏᙯኞǴەᆢځϦ໒ǵϦѳǵϦ

҅ҥǴаᗉխѦࣚ፦ᅪᝡᖻǵຑᒧ่݀ϐჴ܄Ƕ

ȐѤȑค࠹ᏤЎӷϐ٣Бय़Ǻٯӵᒤࢲǵᇥܴǵ༜ၯࡰ

ЇΕαϐࡰҢจ܈आѲచǹϦЎ࠾ߞǵᒧᖐϦൔϦЎਜǹࡾ

ᖄǵआхଛӝ҇߫ԃઔᅽϷ҇ߡϐࠔނǹځдҢᐒ

ᜢӜᆀϐ࠹ᏤࠔǶ

Ȑϖȑ୯ሞࡹ࠹Ꮴ಄ӝд୯ݤзБय़ǺٯӵѦҬଛӝୖךᆶ୯

971

9

 4

ሞಔᙃǴܭ୯ሞ൞ᡏтኞϐቶǹҬ೯ᢀӀֽܭ୯Ѧтฦϐ

ᢀӀՉᎍቶǴӵҢቶԖၴϸд୯ݤзϐဤޣǴளό

ҔҁݤೕۓǶ

စǵុࡕՉϷᆅᐒڋ

ǵӚᐒᜢጓӈႣᆉᒤࡹ࠹ᏤǴᔈዴჴ٩ҁՉচ߾ϷȨ۬ࡹᐒ

ᜢࡹЎ࠹ೕჄՉݙཀ٣ȩᒤǹӵխϒҔҁݤೕۓǴ

ᔈ௶ܴ࠹ᏤϐϣǵБԄϷխϒҔҁݤೕۓϐচӢǴᛝൔᐒᜢ

२ߏਡࡕۓǴۈளᒤǶЬᆅᐒᜢ٠ᔈ൩܌ឦᐒᜢϐՉу

மᆅǶ

ΒǵӚᐒᜢ٩ҁݤೕۓҢቶϐБԄǴፎୖྣȨፁࢃቶኞႝຎࡼݤ

Չಒ߾ȩಃ 12 చᄤȨԖጕቶኞႝຎࡼݤՉಒ߾ȩಃ 31 చೕౣۓ

аǺȨǾǾۓ܌ҢǴᔈܴᡉёᒣǴǾǾȩǴаȨቶȩΒӷϐ

ӷભελ಄ӝКٯচەࣁ߾ǹԿܭቶኞ൞ᡏᒤޣǴፎܭቶኞ่

ਔᇥܴȨаቶҗ״ XX ᐒᜢගٮȩ܈Ȩаࣁ XX ᐒᜢቶȩ

࣬ᜢЎӷǶ

030